l’ SunOne

Nombre: TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR Teléfono:

Potencia: 26.55 kW Fecha: 30 de Enero de 2025

Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 155001210070
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,785 kWh ypagasaCFE  $9,510

TU PRODUCCION CON 45  PANELES 760 kwh y pagas a CFE $342

TE AHORRARAS6.40 % AL MES $ 9,168 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

INVERSION MODULOS DE MODULOS
4.9 ANOS 590 W 45 126m-

TASA INTERNA DE
RETORNO

20.4 % o——




l' SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 30 de Enero de 2025 14 de Febrero de 2025
Folio No # 20250051
TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

45 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module
(o] Growatt inverter MAX 150KTL3-X2 MV

1 Hoymiles Inverter 2000 W

Subtotal $ 540,405.00

TOTAL (MXN) $540,405.00

g 3336670690 @ solovi@yahoo.com @



Pago Actual

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago

Beneficio fiscal

Ahorro Econémico

Ahorro Econémico

l' SunOne

Ahorro Econémico
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500,000
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$ 114,122.00
$ 117,545.66
$ 121,072.03
$ 124,704.19
$128,445.32
$132,298.68
$136,267.64
$140,355.67
$144,566.34
$148,903.33
$153,370.43
$157,971.54
$162,710.68
$167,592.00
$172,619.76
$177,798.36
$183,132.31
$188,626.28
$194,285.07
$200,113.62
$206,117.03
$ 212,300.54
$218,669.55
$225,229.64
$231,986.53

a CFE

$ 4,104.00
$ 4,227.12
$ 4,353.93
$ 4,484.55
$ 4,619.09
$ 4,757.66
$ 4,900.39
$5,047.40
$5,198.82
$5,354-79
$5,515.43
$5,680.90
$5,851.32
$6,026.86
$ 6,207.67
$ 6,393.90
$ 6,585.72
$ 6,783.29
$6,986.79
$7,196.39
$7,412.28
$7,634.65
$7,863.69
$ 8,099.60
$ 8,342.59

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Anual

$ 110,021.00
$113,321.63
$116,721.28
$120,222.92
$123,829.60
$127,544.49
$131,370.83
$ 135,311.95
$139,371.31
$143,552.45
$147,859.02
$152,294.79
$156,863.64
$161,569.55
$166,416.63
$171,409.13
$176,551.41
$181,847.95
$187,303.39
$192,922.49
$198,710.16
$204,671.47
$ 210,811.61
$ 217,135.96
$223,650.04

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Total

$ 110,021.00
$ 113,321.63
$116,721.28
$120,222.92
$123,829.60
$127,544.49
$ 131,370.83
$ 135,311.95
$139,371.31
$143,552.45
$147,859.02
$152,294.79
$156,863.64
$161,569.55
$166,416.63
$ 171,409.13
$176,551.41
$181,847.95
$187,303.39
$192,922.49
$198,710.16
$ 204,671.47
$ 210,811.61
$ 217,135.96
$223,650.04

Inversion del proyecto $540,405.00 Il Ahorro acumulado anual $

Acumulado
$-430,384.00
$ -317,062.37
$-200,341.09
$-80,118.17
$43,711.43
$ 171,255.92
$302,626.75
$ 437,938.70
$577,310.02
$720,862.47
$ 868,721.49
$1,021,016.28
$1,177,879.92
$1,339,449-47
$1,505,866.10
$1,677,275.24
$1,853,826.65
$ 2,035,674.59
$2,222,977.98
$2,415,900.47
$2,614,610.64
$2,819,282.10
$ 3,030,093.72
$3,247,229.68
$ 3,470,879.72
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l’ SunOne

Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kih
4,500
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1,000

500

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct MNov Dic

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generacion de energia 3,891.2 3,852.4 4,417.2 4,256.3 3,865.9 3,127.9 3,054.7 3,118.0 2,796.7 3,339.9 3,771.8 3,960.9
Consumo actual 1,999.0 2,475.0 2,418.0 2,248.0 2,523.0 3,641.0 4,109.0 3,906.0 2,818.0 2,601.0 2,394.0 2,282.0
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